Compromissum propositum a Petro e Luna pro sedando schismate, 1397. XI. Illi prætulit concilium œcumenicum Bonifacius, *ibid.* Falax a Carolo VI. demonstrata, 1398. IX.

Conciliabulum Perpiniense. *vid.* Perpiniense conciliabulum.

Concilium œcumenicum præfert abdicacioni Bonifacii IX. 1397. III. & *seq.* Ad illud provocavit Petrus e Luna, qui ab eo abhorruit, V. Politici repudiato concilio œcumenico quod offerebat Bonifacius, Papam cum antipapa inique exauthorare moliantur, II. Pro repudiando concilio præterdunt difficultatem illius celebrandi, quasi sine concilio valitura essent eorum inventa, VIII. Arguuntur ab Anglis si filii sint lucis, cur lucem concilii oderunt, 1398. LII. Concilio tantum œcumenico schisma tolli posse, XXXIV. Consulunt Ozontenses a Bonifacio indicendum concilium, XXXV. Ad concilii servanda decreta excitandos principes, *ibid.* Deicantes coercendos, *ib.* Si antipapa cum suis interfuerit, concilii sententiam operi mandandam, *ibid.* Ad particulare concilium unius regni non spectat judicare de Pontifice, 1403. XIX. Concilium ab Innocentio VII. pro tollendo schismate indictum, 1404. XII. Ob urbanas turbas celebrari non potuit, 1405. XIV. Pro-

rogatum ad kal. maii, XVI. Controversia de Papæ & concilii autoritate agitari cepta a schismaticis pro excoicienda sui antipapæ tyrannide, 1406. XVIII. Antipapa & Papa ambiguus subiciuntur concilio, *ibid.* Conclusum pro concilio œcumenico, *ibid.* Petrus e Luna frustra postulatus de celebrando concilio œcumenico, *ibid.* Cardinales a Gregorio XII. descendentes contendunt decisionem litis ambiguae spectare ad concilium, 1408. XXVI. Et contendentes de honore deicere, *ibid.* Spectare etiam cognitionem excusationum ad concilium cum ambo abdicacionem promiserint, etsi non se abdicent, *ibid.* Neutrum posse præferre concilio, XXVII. Orant principes, & præfules, ut ad illud concurrant, nullamque abstentium rationem habitum iri denotant, *ibid.* Obiciunt Cardinales congregandum concilium a Cardinalibus utriusque partis, 1409. VII. Celebratum Pisis concilium, XII. Promulgatum concilium esse iudicem in lite controversi pontificatus, *ibid.* Arguitur contra a Gregorio convocacionem concilii spectare ad Pontificem dispositum ad convocandum, XVI. Nec anticardinales a Cardinalibus donati dignitate cardinalitatis posse, XVIII. Neque unum concilium celebrari schismaticorum cum catholicis, nisi prius censura dissolvantur, XXIV. Obicitur concilium sine Pontifice acephalorum esse conciliabulum, XXV. Respondent Cardinales concilium esse ordinarium iudicem utriusque contendentis, cum de pontificatu disceptatur, XLII. Cognitionem cause an schisma foveant spectare ad Ecclesiam, XLIII. Præscribendum esse locum concilii contendentibus, *ibid.* Si Pisanum locum mutetur intercedente Gregorio, mutandum quoque intercedente Benedicto, *ibid.* Si mutetur locus, non accedendum ad illum partem adversam, XLIV. Congregandum ab utraque parte concilium laudavit Petrus e Luna moxque damnavit, LXVII. Argumenta allata a Petro e Luna papali autoritate adversus concilium autoritatem, LXXIV. Pisani concilii autoritas controversa extitit, LXXIX. Dispar ratio illius & Constantiensi fuit, *ibid.* Pisanum concilium schisma auxit, non sustulit, *ibid.* Ut Ladislaus bellum susceperit adversus Pisanos præfules, LXXXVI.